Sat nobis perspectum est quod non solum animi tui virtutibus 
tam praeclaris, sed etiam divina gratia, necnon pietate religiosa 

et fideli constantia orthodoxae fidei christianitatis non minus 
quam luculenter insignitus sis, de quibus et nos confrater tuus, 
devotus in Christo religiosus pater Dionysius Sthery Acrivu, 
eiusdem insignis conventus, indubitata attestatione certiores reddi-
dit; eam enim virtutem, qua exornatus es, o.mni admiratione 
dignissimùs, agnovimus, quapropter etiam Deo T. O. M. summas. 
reddendas gratias censuimus, advertendo quod inter spinas et 
zizania detcstandi mahometismi nihilominus adhuc veritas evan
gelica florescat. Hinc, mature ponderato zelo, quo orthodoxae 
religioni adhaeres, tibi infallibilia signa nostrae benevoientiae et 
affectionis impertienda esse censuimus et idcirco etiam ad noti-
íicandam pro parte saltem infinitam venerationem, qua vestro 
insigni monasterio addicti sumus, in signum homagii et devo-
tionis erga Deiparam ex plenitudine nostrae supremae potestatis 
tibi omnibusque successoribus tuis ad perpetuam rei memoriam 
praesens hoc diploma concedere et impertiri voluimus, quo te 
infulatum choro-episcopum et archimandritam non pro tempore 
(ut ante priores aut ighumeni fuerunt alii), sed vita tua durante 
benignissime creamus, concedendo tibi omnes praerogativas 
dignitati huic annexas, impertiendo tarn tibi, quam omnibus suc
cessoribus in perpetuum facultatem ferendi capam magnarr seu 
pluvialem bombicinum colorís violacei, interius vero assutum 
cremesini sive viscini colorís, camanrum (sie) rubrum ex panno 
holoserico heteromalo, tunicam longam pariter violacei colorís ex 
panno rosso florentimo undatam, petasum vero rubrum ex 
holoserico, pendentibus episcopalibus insignis auro aregentoque 
contextis ac superius intecta argentea extensa cruce. Ulterius te 
creamus megaloschimum stavroforum sive torquaterum magnum, 
crucem forentem catenaque aurea affixam, cum potestate ha
bendi et ferendi pallium pastorale tam in publicis, quam privatis 
functionibus. 

Insuper adjudicamus tibi facultatem erigendi in ecclesia, tem
pore quo pontificale munus exercebis, umbrelam rubram, or
nándote infula episcopali, dikerium et medio pallio, missophorion 
ex lana alba, intextis tribus auratis crucìbus, pendente hypogonation, 
cum potestate muñera sacra in magno hissodo (sic) donum, ut inter 
basílicas portas altaris a sacerdote et diacono recipiendi, necnon 
sub publicum hymnorum cantum vestiendi ac benedicendi dike-
rione et cruce, condecoratus tibialiis albis ac crepidis calceatus, 
denique conculcandi aquilam romanam, adjungendo insuper tibi 
titulum reverendissimi, necnon concedendo tibi omnes illas prae-
eminentias, distinctiones, honores ac privilegia episcopo compe
tentes. Ulterius te decläramus et denominamus choro-episcopum 
et infulatum abbatem, crucem • ferentem, sacrosancti monasterii. 
M. Virginis Olympiotissae in Thessalia, decernendo quod tam tu, 
quam omnes successores tui praescriptas donationes utantur, 
fruantur ac sine ullo impedimento libere uti et potiri et gau~ 
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dere pbssint. Et ad hoc, ut praesens nostrum diploma a nostris 
descendentibus in ómnibus et per omnia observetur et defendetur, 
contravenientes vero divinae Deipare Virginis vindictae, necnon 
paternae nostrae maledictioni subjicimus et, dum aliquid a nobis 
per hoc praesens Privilegium manu nostra propria subscripsimus 
sigilloque majori deploma permutare aul forsan totaliter oppri-
mere vellent, in qnorum fidem praesens nostro pendente in cera 
rubra muniri jussimus. Datum Viennae Austriae, extra civitatem, 
in palatio habitationis nostrae, die octava mensis februarii, anno 
Domini MDCCXXXV.